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Product Specifications & Information

Rainbow Nonpareils
AAUC

Description: Multi-colored round shaped confectionery pieces used as toppings and decorations
Ingredients: Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Carnauba Wax and FD&C Colors: Blue 1, Blue 2,
Red 3, Red 40, Yellow 5, Yellow 6

Sensory: Origin: El Salvador
Color: Multi-colored Kosher: Kosher Pareve
Odor: Characteristic Organic: No

Flavor: Characteristic Shelf Life: 36 months
Texture: Crunchy

Storage: Store in a cool, dry place 50° - 70°F (10° - 21°C).

Avoid high temperatures, humidity, chemicals and strong odors.

Microbiological Parameters . .
Escherichia coli Negative Nutrition Facts
Staphylococcus Negative Serving Size 4g
Amount per Serving 2% Daily Value®
Allergen Information Calories 15
Contains... Total Eat Os 0%
Gluten NO Saturated Fat Dg 0%
Milk and its derivatives NO Trans Fat Dg
Egg and its derivatives NO Cholesterol 0 mg 0%
Peanuts NO Sodium 0mg 0%
Tree Nuts NO Total Carbohydrate 4z 1%
Soy and its derivatives NO Dietary Fiber Oe 0%
Sesame NO Total Sugars 4
- Added Sugars 4g
Fish - NO Protein 0g 0%
Shellfish NO Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Phosphorus 0%

*The % Daily Value [DV) tells you how much 3
nutrient in a serving of food contributes to a
dailydiet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advize.






